3. Dixerunt principes filiorum Ammon ad Hanon: Tu forsitam putas, quòd David honoris causà in patrem tuum miserit qui consolentur te: nec animadvertis quòd ut explorent, et investigent, et scrutentur terram tuam, venerint ad te servi eius.

CAPITULO XIX.

Antes
de la era cr.
vulgar
1037.

4. Igitur Hanon pueros David decalvavit, et rasit, et praecidit tunicas eorum a natibus usque ad pedes, et dimisit eos.

5. Qui cum abiissent, et hoc mandassent David, misit in occursum eorum (grandem enim contumeliam sustinuerant) et praecipit ut manerent in Iericho, donec cresceret barba eorum, et tunc reverterentur.

6. Videntes autem filii Ammon, quòd iniuriam fecissent David, tam Hanon, quàm reliquis populus, miserunt mille talenta argenti, ut conducerent sibi de Mesopotamia, et de Syria Maacha, et de Soba currus et equites.

7. Conduxeruntque triginta duo millia curruum, et regem Maacha cum populo eius. Qui cum venissent, castrametati sunt è regione Medaba. Filii quoque Ammon congregati de urbibus suis, venerunt ad bellum.

8. Quod cum audisset David, misit Ioab, et omnem exercitum virorum fortium.

9. Egressisque filii Ammon, direxerunt aciem iuxta portam

4. Hanon que los creyó, hizo raer la cabeza y la barba" á los enviados de David, y que les cortasen las túnicas desde los muslos hasta los pies," y los despachó, despues de haberlos ultrajado así.

5. Y habiéndose ido, y dado parte á David del suceso, envió este quien les saliese al encuentro, por el gran ultraje que habian recibido; y les ordenó que se detuviesen en unas casas que se habian reedificado en Jericó," hasta que les creciera la barba, y que entonces volvieran.

6. Pero viendo los Ammonitas que habian ofendido" á David, enviaron, tanto Hanon, como todo el pueblo, mil talentos de plata, para tomar á sueldo carros de guerra y gente de á caballo, en la Mesopotamia, en la Siria de Maaca y en Soba."

7. Reunieron pues treinta y dos mil hombres montados en carros", y empeñaron en su partido al rey de Maaca y sus vasallos, los que habiendo salido se acamparon frente á Medaba sobre el Arnon. Y los Ammonitas que se reunian de todas las ciudades, se prepararon á la guerra.

8. Cuando David supo estos preparativos, envió á Joab con todas sus mejores tropas;

9. Y los Ammonitas salieron á combatirle, formándose en batalla cerca

explorent, manifestamente en lugar de *et explorent et evertant*, como se lee en el libro 2. de los Reyes x. 3.

¶ 4. Hanon hizo pues prender á los siervos de David y cortarles la mitad de la barba, &c. 2. Reg. x. 4.